СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

18.02.2025 № 2-13

Об информации руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных услуг по Северному и Зеленоградскому административным округам города Москвы Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой социальный помощник» о результатах деятельности учреждения за 2024 год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы района Левобережный города Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденным решением Совета депутатов от 19.05.2015 № 6-5 (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 21.06.2016 № 10-2), заслушав ежегодную информацию руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных услуг по Северному и Зеленоградскому административным округам города Москвы Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой социальный помощник» Ручимской П.В.  о результатах деятельности учреждения за 2024 год, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:
1. [bookmark: _Hlk190348779]Информацию руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных услуг по Северному и Зеленоградскому административным округам города Москвы Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой социальный помощник» Ручимской П.В.  о результатах деятельности учреждения за 2024 год принять к сведению.
1. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент труда и социальной защиты населения города Москвы, в Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Мой социальный помощник».
1. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Доклад руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных услуг по Северному и Зеленоградскому административным округам города Москвы Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Мой социальный помощник» Ручимской П.В. о результатах деятельности учреждения за 2024 год разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве			                                  Е.Е. Русанов